2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.03.2025                                     с. Донское                                        № 168-п
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов                        об оказании адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений некоторых категорий граждан Российской Федерации, проживающих на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 20.05.2022                   № 307-п
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов об оказании адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений некоторых категорий граждан Российской Федерации, проживающих на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 20.05.2022                  № 307-п  «О комиссии по рассмотрению вопросов об оказании адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений некоторых категорий граждан Российской Федерации, проживающих                       на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края»                (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 08.02.2023 г. № 94-п,                  от 07.06.2024 г. № 529-п), (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Касюк А.А.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Щеглову Людмилу Владимировну
	начальника территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в поселке им. Кирова, членом комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева